第 12号様式（第 26条関係）

                      令和７年１月 10日

千代田区教育委員会 教育長 殿

千代田区教育資金利子補給金交付申請書兼口座振替依頼書
（非あっせん融資）

千代田区教育資金融資利子補給金に関する要綱第 26 条に規定する非あっせん融資方式による利子補給につ

いて、関係書類を添えて、下記のとおり申し込みます。

また、申請にあたり、千代田区が保有する住民記録情報及び区税納税状況等について公簿等により確認す

ることに同意します。

記

１ 申請者

２ 利子補給金交付申請額
千代田区教育資金利子補給金融資返済額申告書（非あっせん融資）（第 17号様式）に記載のとおり

３ 振込口座（申請者の教育資金返済中の口座）
本件については、交付が決定された後に、交付決定額を下記口座へお振込みください。

       銀  行

 ●●●●       信用金庫

      信用組合

本店

●●●           支店

出張所

預 金

種 目

１．普通 ２．当座

３．貯蓄（○で囲む）

口 座

番 号

▲▲▲▲▲▲▲
●●●●●●●

電話

番号

03-3264-2111

ﾌﾘｶﾞﾅ
名義
                                                       ㊞

申
請
者

住所・

電話番号

〒102-8688   千代田区九段南１－２－１

（日中連絡可能な電話番号： 03-3264-2111 ）

ﾌﾘｶﾞﾅ   チヨダ ジロウ

生年月日
●● 年 ●月 ●日

（ ● 歳） 氏 名   千代田  次郎

子
ど
も
の

情
報

ﾌﾘｶﾞﾅ   チヨダ カエデ

生年月日
●● 年 ●月 ●日

（ ● 歳） 氏 名   千代田 かえで

申請者

との関係

下記いずれかに〇をし、その他の場合はご記載ください。

子 ・ その他（              ）

資
金
に
係
る
情
報

当初

借入金額
 2,000,000 円                       契約期間

令和５ 年 ２月 15 日から

令和 10 年 ２月 14 日まで

利率

※申請日時点

下記いずれかに〇をし、利率をご記載

ください。

固定・変動  2.5 ％

対象期間支払

利子合計額
●●●●●円

金融

機関名
●●銀行 支店名 ●●支店

資金使途 下記で当てはまるものすべてに〇をし、その他の場合はご記載ください。

学校納付金 / 受験費用 / 自宅外通学に必要な住居費 / 教材費 / 留学費用

/その他（                                            ）

千代田 次郎

チヨダ ジロウ

印 千
代
田

千
代
田

千
代
田

訂正箇所は必ず名義印で訂正

してください。

名義印と同じもので押印
してください。

朱肉を使う印鑑を

お使いください。

申請日を記入してください。